ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

Về việc Bệnh viện Chợ Rẫy tổ

chức Hội nghị đào tạo y khoa

liên tục tại thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Kính gửi:

- Bộ Y tế;

- Bệnh viện Chợ Rẫy;

- Các Sở: Y tế; Văn hóa và Thể thao; Ngoại vụ.

Phúc đáp Công văn số 3870/BYT-QT ngày 22/7/2022 của Bộ Y tế về việc

xin phép tổ chức Hội nghị, Hội thảo quốc tế; trên cơ sở đề nghị của Bệnh viện

Chợ Rẫy tại Công văn số 1555/BVCR-TTĐT ngày 20/7/2022 về việc tổ chức

lớp đào tạo y khoa liên tục tại tỉnh Bình Định ngày 18-20/8/2022; đề nghị của

Sở Y tế tại Công văn số 2668/SYT-TCCB ngày 28/07/2022 về việc Bệnh viện

Chợ Rẫy tổ chức lớp đào tạo y khoa liên tục tại tỉnh Bình Định (đính kèm);

UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh Bình Định ủng hộ và thống nhất với đề nghị của của Bệnh

viện Chợ Rẫy tại Công văn số 1555/BVCR-TTĐT ngày 20/7/2022 nêu trên.

2. Để phối hợp tổ chức Hội nghị thành công tại tỉnh Bình Định, đề nghị

Bệnh viện Chợ Rẫy:

- Làm việc với Sở Y tế, Sở Văn hóa và Thể thao (đơn vị quản lý Trung

tâm Hội nghị tỉnh) về thời gian tổ chức, số lượng đại biểu tham dự cụ thể để

chuẩn bị sẵn sàng các điều kiện hậu cần phục vụ Hội nghị, đảm bảo các quy

định về phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (Kinh phí tổ chức Hội nghị do Bệnh

viện Chợ Rẫy đảm bảo).

- Gửi văn bản báo cáo người nước ngoài vào làm việc tại tỉnh Bình Định

cho Sở Y tế, Sở Ngoại vụ, Công an tỉnh và các cơ quan liên quan của tỉnh Bình

Định để phối hợp làm việc, quản lý theo quy định hiện hành của Nhà nước.

3. Giao Sở Văn hóa và Thể thao bố trí địa điểm tổ chức Hội nghị tại

Trung tâm Hội nghị tỉnh (số 01, đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy

Nhơn) theo thời gian Bệnh viện Chợ Rẫy đề nghị.

2

 4. Giao Sở Y tế chỉ đạo Bệnh viện đa khoa tỉnh là cơ quan đầu mối phía

tỉnh, phối hợp với các cơ quan liên quan tạo điều kiện hỗ trợ Bệnh viện Chợ Rẫy

tổ chức Hội nghị tại tỉnh đảm bảo quy định.

5. Giao Sở Ngoại vụ, Công an tỉnh, Sở Y tế và các cơ quan liên quan thực

hiện việc quản lý người nước ngoài vào làm việc tại tỉnh theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ HTQT (Bộ Y tế) ;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K1, K12, K15.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T16:24:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T16:41:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-29T06:32:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T10:42:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T10:42:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T10:42:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T10:42:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!